PUBLICIDADE LEGALTERÇA-FEIRA,
3 DE FEVEREIRO DE 2026 EDIÇÃO 11.425

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, sob o nº. 08/2026-PMNE, do tipo menor
preço por item, conforme especificado no Edital. Do Objeto: Contratação
de pessoa jurídica para aquisição de Equipamentos Rodoviários
(caminhão caçamba basculante e retroescavadeira) através dos recursos
do convênio nº 690/2025 celebrado entre o município de Nova Esperança
e a SEAB Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento do
Paraná - Programa Estradas da Integração. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: a partir de 03.02.2026 até às 08h59min do dia
24.02.2026. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09
horas do dia 24.02.2026. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília
(DF). LOCAL:  https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp .
Para obter o EDITAL e anexos, os interessados poderão fazer o
download nos endereços eletrônicos: (www.gov.br/compras) ou
https://novaesperanca.pr.gov.br/licitacao ou
https://novaesperanca.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes  ou
solicitá-los através do e-mail” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br .

Nova Esperança, 30 de janeiro de 2026.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, sob o nº. 09/2026-PMNE, do tipo menor
preço por item, conforme especificado no Edital. Do Objeto: Contratação
de pessoa jurídica para aquisição de Equipamentos Rodoviários (pás
carregadeiras) através dos recursos do convênio nº 981705/2025
celebrado entre o município de Nova Esperança com a União, por meio
do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 03.02.2026 até às
08h59min do dia 25.02.2026. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: às 09 horas do dia 25.02.2026.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL:
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp .
Para obter o EDITAL e anexos, os interessados poderão fazer o
download nos endereços eletrônicos: (www.gov.br/compras) ou
https://novaesperanca.pr.gov.br/licitacao ou
https://novaesperanca.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes  ou
solicitá-los através do e-mail” licitacao@novaesperanca.pr.gov.br .

Nova Esperança, 30 de janeiro de 2026.
João Eduardo Pasquini - Prefeito Municipal

		2026-02-03T10:31:33-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento